CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA

CNPJ n.» 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n* 50, Centro, CEP n.® 85.390-000
Fone: (42) 3618 1006

Of. 017/2018

Virmond — PR, 29 de Outubro de 2018.

Prezado Contador

Pelo presente instrumento, venho informa-lo que pelos poderes a mim conferidos
como Presidente desta Casa de Leis e em conformidade com a Resolucao Legislativa n®
005/2013, estd autorizado o complemento de pagamento de 02 (duas) diarias com
pernoite, conforme o Memorando Interno anexo neste Oficio, para Qlga Klaki Passarin no
valor total de R$ 500,00 (Quinhentos reais). Devido a permanéncia em Curitiba nos dias
22 e 23 de outubro de 2018, onde estive participando de um jantar com o Governador
eleito Ratinho Junior, e também devido a visita no gabinete do deputado Artagdo Junior
para tratar assuntos relacionados ao interesse de nossos municipes.

Atenciosamente

Y
vi )

7 7
Olga Klaki Passarin
Presidente



30/10/2018 Banco do Brasil

A33Y301614271462010
30/10/2018 16:18:36

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Agéncia 4660-4

Conta corrente 19209-0

Creditado

Nome O K PASSARIN & CIA LTDA
Agéncia 4660-4

Conta corrente 9732-2

Valor 500,00

Data Nesta data

Assinada por JB535924 RODRIGO G JESUS 30/10/2018 16:16:04

JC384652 OLGA KLAKI
Transagdo efetuada com sucesso.

30/10/2018 16:18:36

" Transacdo efetuada com sucesso por: JC384652 OLGA KLAKI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=10e1ef7763bb41e4c9d575b97f286d3e#

mn



¢ CAMARA DOS DEPUTADOS
" Deputado Federal ALFREDO KAEFER - PP/PR

Brasilia, 31 de Outubro de 2018

DECLARACAO

Camara Municipal
Virmond /PR

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, comunicar que a Vereadora Olga Klaki, compareceu no gabinete do
deputado ALFREDO KAEFER, nas datas de 30 e 31 de Outubro de 2018, requerendo
recursos e acompanhando o tramite de Emendas Or¢amentéarias do ano de 2018, em favor do
municipio.

Sem mais para 0 momento, antecipo meus votos de consideracéo e aprego.

Atenciosamente,

aldecir
Chefe de Gabinete i

A

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 818 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5818/3818 - Fax (61) 3215-2818 | dep.alfredokaefer@camara.leg.br - www.alfredokaefer.com.br



RECEBEMOS DE IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000009058
SERIE 001
| IDENTIFICACAO DO EMITENTE
! IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LTDA DANFE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA
| SHN Q 02 BL J, 001 - ASA NORTE - CEP:70702-909 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
BRASILIA - DF l 5318 1020 8436 4900 0181 5500 1000 0090 5810 0009 0580
I - SAIDA
TEL: (61)3329-8400 . | nacional da NF.
N° 000009058 FL. 1 /] Consulta de autenticidade no portal nacional -
. * www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
PRESTACAO DE SERVICO 353180047424235 31/10/2018 08:23:27
["INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
1 0769106300115 20.843.649/0001-81

-~ BESTINATARIO/ REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
OLGA KLAKI PASSARIN

CNPI/CPF

603.237.109-30

DATA DA EMISSAO

31/1012018

o

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

ENDERECO
AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, 768

CEP

85390-000

DATA SAIDA / ENTRADA

31/10/2018

FONE/FAX
99136-6195

MUNICIPIO

VIRMOND

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAfDA
08:18:50

LOCAL ENTREGA

!

g/843.649/0001-81

" M/CPF ENDERECO

SHN Q 02 BL J, 001 - SHN Q 02 BL J - ASA NORTE - BRASILIA-DF

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST.

0,00

0,00 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS.

0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

190,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT

0 - REMETENTE

RAZAO SOCIAL
IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LTDA

PLACA DO VEICULO

CNPJ/ CPF
20.843.649/0001-81

ENDERECO MUNICIPIO

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS PO PRODUTO / SERVICOS

cODIGO DO

PROD, /SERV. NCM/sH

DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO CSOSN| CFOP| UNID. | QUANT. | (NALOR

VALOR
DESCONTO

'ALOR

BASE
QUIDO CALC.ICMS

VALOR. | VALOR [ ALIQ

LCMS. tPL [iems] et |

9900 DIARIA 22011000 6933|UND 1,00] 190,00

0,00 190,00 0,00

0,00 0,00/ 0,00 0,00

-

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN

ISENTO 190,00

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data in: 30/10/2018 - Data out:
Aptc : 435 - Pax: 2
Hospedes : OLGA KLAKI / FERNANDES LUIS PASSAMI /

31/10/2018

¢ Cupons Fiscais no PDV:

EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO
A CREDITOS FISCAIS CFE LEI COMPLEMENTAR 123/2006

RESERVADQ AQ FISCO

'
!

Desbravador Software



01/11/2018 frmVisualizar.aspx (712x958)

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5195

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
4 01/11/201808:33:43
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Y

Cddigo de Verificacdo

Y3119600
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPJ:  07.123.396/0001-03 Inscri¢do Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI,000540-BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razdo Social: QLGA KLAKIPASSARIN
CPF / CNPJ: 603.237.109-30 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
- Municipio: UF: Email:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
REFERENTE AHOSPEDAGEM
Valor Liguidoda Nota Fiscal =RS 128,00
A4

VALORTOTALDANOTA-RS128,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalquernatureza em hotéis,apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motgis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada com fomedmento
de servico (ovalorda alimentacdo e gorjeta, quando incluido no pregoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 128,00 0,00 0,00 0,25
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Ler 7372008

E c[;eacli.uztgo g;radoestaré disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para os casos previstos no § 52do Art. 10da
el :

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

MNgo geradireitoa crédito fiscal de IPL

https:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?__view__id=636766580241527161




29/10/2018 frmVisualizar.aspx (712%958)

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA E5H

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
- :11:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e

Cédigo de Verificacdo

BN8B8F3209
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
R CPF / CNPJ: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipal: 09 01 0435583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI,000540-BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: OLGA KLAKIPASSARIN
CPF / CNP3J: 603.237.109-30 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Yﬂunicipiog UF: Email:
DISCRIMINACED DOS SERVICOS
HOTELBRASILIA

DESPESASRELACIONADAS COM HOSPEDAGEM

Valor Liguido da Nota Fiscal =R5 116,10

VALORTOTALDANOTA-RS$116,10

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada com fomeamento
de servigo (ovalorda alimentacdo e gorjeta, quando incluido no precoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducies (R$) Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 116,10 0,00 0,00 0,23
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldona Le1 7372009,

EJ Q;éﬁ_ggg;radoestaré disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para os casos previstos no §52do Art. 10da
2 R

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Ndo geradireito a crédito fiscal de IPL

https:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?__view__id=636764586624495664
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Leao Junior

DECLARACAO

-
Declaro, para os devidos fins, que o Sr® Olga Klaki Passarin,
portadora do RG 5.651.767-7, Vereadora, Presidente da Camara Municipal de
Virmond - PR, compareceu a Assembleia Legislativa do Estado do Parana,
gabinete do deputado ARTAGAO JUNIOR, no dia 01 de Novembro, para tratar
de assuntos relacionados aos interesses da referida municipalidade.
Por ser expressao de verdade, firmo a presente.
Curitiba, 01 de Novembro de 2018.
-

Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br





